
Římskokatolická farnost Bánov 

Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 6. 7. 2025 – 14. neděle v mezidobí/ 

 

Pouť ke kapli sv. Cyrila a Metoděje v Bánově Jakubovci bude v sobotu 5. července po mši sv. 

která začíná v 17:00 hod. Růženec před touto mší sv. se modlí maminky a babičky.  

Fatimský apoštolát srdečně zve na Regionální setkání v neděli 6. července 2025 od 15 hodin 

v kostele sv. Filipa a Jakuba v Dolním Němčí. 

Konference Charis proběhne ve dnech 9. – 13. července 2025 na výstavišti v Brně. Více 

informací a přihlášení na https://konferencecharis.cz/  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v týdnu skupina číslo 1. Děkujeme všem, kteří se do této 

bohulibé služby zapojily a sháníme další ochotné spolupracovníky na úklid našeho kostela.  

V neděli 13. července si připomeneme 282 let od posvěcení kostela sv. Martina v Bánově. 

Mši sv. v 10:30 hod. bude sloužit P. Jan Hrudík. Srdečně zveme všechny věřící, zvláště také 

krojované, v případě příznivého počasí vyjde průvod od fary. Odpoledne bude na pálenici 

Folklorní memoriál Zdeňka Zálešáka, který připravuje soubor Hútek  

Prosebná pouť farnosti na sv. Antonínek na Blatnické hoře bude v neděli 27. července. Ve 

14:00 bude procesí od búd v 15:00 mše sv. Srdečně všechny zveme, na autobus se můžete 

zapsat v sakristii, cena 150 Kč. Zvláště zveme ministranty, ať už pojedou jakkoliv (auto, kolo…)    

Farnost Bánov připravuje v rámci svatého roku třídenní poutní zájezd Západní Čechy ve dnech 

9. – 11. října 2025. Navštívíme: Klatovy a Plzeň (zde možnost získat jubilejní odpustky), Bor u 

Tachova, Kladruby a Nepomuk. Cena 3.900 Kč / na osobu / zahrnuje: 2x nocleh, 2x snídaně, 

1x večeře, doprava autobusem, základní pojištění, vstupné a kněžský doprovod. Podrobnosti 

a informace k přihlášení budou oznámeny v srpnu.  

V Bystřici sháníme ochotné spolupracovníky na praní kostelních pláten.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 

ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 


